
TVN Pokal 2025

Verbandspokal Herren 30
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 GW Oberkassel 1 5 5:0 14:1 28:6 171:98
2 TC Kaiserswerth 1 5 4:1 10:5 22:12 157:113
3 Uedemer TC 1 4 3:1 8:4 17:9 124:86
4 TC Waldhof 1 3 2:1 5:4 12:10 90:76
5 TK 78 Oberhausen 1 3 2:1 5:4 10:9 85:90
6 GW Langenfeld 1 2 1:1 3:3 8:6 58:50
7 BW 1919 Elberfeld 1 2 1:1 3:3 7:6 63:51
8 RW Neuss Grimlinghausen 1 2 1:1 2:4 5:8 43:55
9 BS Düsseldorf 1 1 0:1 1:2 3:4 27:23

10 GW Geldern 1 1 0:1 1:2 3:5 23:35
11 Eintracht Duisburg 1 1 0:1 1:2 2:4 32:37
12 MTV Kahlenberg 1 1 0:1 1:2 2:4 21:28
13 TC Sonsbeck 1 1 0:1 1:2 2:4 23:33
14 TV Jahn Kapellen 1 1 0:1 1:2 2:5 24:35
15 Ford Wülfrath 1 1 0:1 1:2 2:5 19:33
16 GW St. Tönis 1 1 0:1 0:3 1:6 16:34
17 Essen-Süd 1 1 0:1 0:3 1:6 19:38
18 TV Burgaltendorf 1 1 0:1 0:3 0:6 16:37
19 GW Burscheid 1 1 0:1 0:3 0:6 10:37
20 TC Norf 1 1 0:1 0:3 0:6 4:36

Spielleiter
Carsten Nothnick, ,
Tel: / eMail: nothnick@tvn-tennis.de

Bemerkungen zur Gruppe
Information für alle Vereine: Die angegebenen Termine sind Endtermine. Vorverlegungen der Spiele sind
in beidseitigem Einvernehmen erwünscht. Nebenrundenteilnahme muss schriftlich über den Wettspielleiter
erfolgen. Halbfinale und Finale werden zentral vom 19.09. - 21.09.2025 auf folgender Anlage gespielt:
Tennis-Verband Niederrhein Hafenstraße 10 45356 Essen

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mo.04.08.2025 18:00
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18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

BW 1919 Elberfeld 1
TV Jahn Kapellen 1
Essen-Süd 1
TC Norf 1
MTV Kahlenberg 1
RW Neuss Grimlinghausen 1
TV Burgaltendorf 1
GW St. Tönis 1
TC Sonsbeck 1
GW Burscheid 1
Ford Wülfrath 1
GW Langenfeld 1
TK 78 Oberhausen 1
BS Düsseldorf 1
GW Geldern 1
TC Waldhof 1

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
Uedemer TC 1
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
GW Oberkassel 1
TC Kaiserswerth 1
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
Eintracht Duisburg 1
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
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0:3
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Mo.11.08.2025 18:00 TK 78 Oberhausen 1 BS Düsseldorf 1 2:1
Mo.18.08.2025 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

BW 1919 Elberfeld 1
Essen-Süd 1
MTV Kahlenberg 1
TV Burgaltendorf 1
TC Kaiserswerth 1
Ford Wülfrath 1
GW Geldern 1

TV Jahn Kapellen 1
Uedemer TC 1
RW Neuss Grimlinghausen 1
GW Oberkassel 1
GW Burscheid 1
GW Langenfeld 1
TC Waldhof 1

2:1
0:3
1:2
0:3
3:0
1:2
1:2

Mo.25.08.2025 18:00 RW Neuss Grimlinghausen 1 GW Oberkassel 1 0:3
Di. 26.08.2025 18:00 BW 1919 Elberfeld 1 Uedemer TC 1 1:2
Mo.01.09.2025 18:00

18:00
TC Kaiserswerth 1
TK 78 Oberhausen 1

GW Langenfeld 1
TC Waldhof 1

2:1
1:2

Sa. 20.09.2025 11:00
11:00

Uedemer TC 1
TC Kaiserswerth 1

GW Oberkassel 1
TC Waldhof 1

0:3
2:1

So. 21.09.2025 15:00 GW Oberkassel 1 TC Kaiserswerth 1 2:1
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