

TVN Pokal 2025

Verbandspokal Herren 30

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	GW Oberkassel 1	5	5:0	14:1	28:6	171:98
2	TC Kaiserswerth 1	5	4:1	10:5	22:12	157:113
3	Uedemer TC 1	4	3:1	8:4	17:9	124:86
4	TC Waldhof 1	3	2:1	5:4	12:10	90:76
5	TK 78 Oberhausen 1	3	2:1	5:4	10:9	85:90
6	GW Langenfeld 1	2	1:1	3:3	8:6	58:50
7	BW 1919 Elberfeld 1	2	1:1	3:3	7:6	63:51
8	RW Neuss Grimlinghausen 1	2	1:1	2:4	5:8	43:55
9	BS Düsseldorf 1	1	0:1	1:2	3:4	27:23
10	GW Geldern 1	1	0:1	1:2	3:5	23:35
11	Eintracht Duisburg 1	1	0:1	1:2	2:4	32:37
12	MTV Kahlenberg 1	1	0:1	1:2	2:4	21:28
13	TC Sonsbeck 1	1	0:1	1:2	2:4	23:33
14	TV Jahn Kapellen 1	1	0:1	1:2	2:5	24:35
15	Ford Wülfrath 1	1	0:1	1:2	2:5	19:33
16	GW St. Tönis 1	1	0:1	0:3	1:6	16:34
17	Essen-Süd 1	1	0:1	0:3	1:6	19:38
18	TV Burgaltendorf 1	1	0:1	0:3	0:6	16:37
19	GW Burscheid 1	1	0:1	0:3	0:6	10:37
20	TC Norf 1	1	0:1	0:3	0:6	4:36

Spielleiter

Carsten Nothnick, ,
Tel: / eMail: nothnick@tvn-tennis.de

Bemerkungen zur Gruppe

Information für alle Vereine: Die angegebenen Termine sind Endtermine. Vorverlegungen der Spiele sind in beidseitigem Einvernehmen erwünscht. Nebenrundenteilnahme muss schriftlich über den Wettspielleiter erfolgen. Halbfinale und Finale werden zentral vom 19.09. - 21.09.2025 auf folgender Anlage gespielt:

Tennis-Verband Niederrhein Hafenstraße 10 45356 Essen

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mo. 04.08.2025 18:00	BW 1919 Elberfeld 1	spielfrei*	
	18:00 TV Jahn Kapellen 1	spielfrei*	
	18:00 Essen-Süd 1	spielfrei*	
	18:00 TC Norf 1	Uedemer TC 1	0:3
	18:00 MTV Kahlenberg 1	spielfrei*	
	18:00 RW Neuss Grimlinghausen 1	spielfrei*	
	18:00 TV Burgaltendorf 1	spielfrei*	
	18:00 GW St. Tönis 1	GW Oberkassel 1	0:3
	18:00 TC Sonsbeck 1	TC Kaiserswerth 1	1:2
	18:00 GW Burscheid 1	spielfrei*	
	18:00 Ford Wülfrath 1	spielfrei*	
	18:00 GW Langenfeld 1	spielfrei*	
	18:00 TK 78 Oberhausen 1	Eintracht Duisburg 1	2:1
	18:00 BS Düsseldorf 1	spielfrei*	
	18:00 GW Geldern 1	spielfrei*	
	18:00 TC Waldhof 1	spielfrei*	
Mo. 11.08.2025 18:00	TK 78 Oberhausen 1	BS Düsseldorf 1	2:1
Mo. 18.08.2025 18:00	BW 1919 Elberfeld 1	TV Jahn Kapellen 1	2:1
	18:00 Essen-Süd 1	Uedemer TC 1	0:3
	18:00 MTV Kahlenberg 1	RW Neuss Grimlinghausen 1	1:2
	18:00 TV Burgaltendorf 1	GW Oberkassel 1	0:3
	18:00 TC Kaiserswerth 1	GW Burscheid 1	3:0
	18:00 Ford Wülfrath 1	GW Langenfeld 1	1:2
	18:00 GW Geldern 1	TC Waldhof 1	1:2
Mo. 25.08.2025 18:00	RW Neuss Grimlinghausen 1	GW Oberkassel 1	0:3
Di. 26.08.2025 18:00	BW 1919 Elberfeld 1	Uedemer TC 1	1:2
Mo. 01.09.2025 18:00	TC Kaiserswerth 1	GW Langenfeld 1	2:1
	18:00 TK 78 Oberhausen 1	TC Waldhof 1	1:2
Sa. 20.09.2025 11:00	Uedemer TC 1	GW Oberkassel 1	0:3
	11:00 TC Kaiserswerth 1	TC Waldhof 1	2:1
So. 21.09.2025 15:00	GW Oberkassel 1	TC Kaiserswerth 1	2:1